UBND QUẬN HẢI AN

TRƯỜNG MN ĐẰNG LÂM

Số: 13/QĐ-MNĐL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Đằng Lâm, ngày 04 tháng 2  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng tự đánh giá mức độ chuyển đổi số

Năm học 2024 - 2025

Căn cứ Quyết định số 3276/QĐ - BGDĐT ngày 30/10/2024 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo (GDĐT) ban hành Bộ chỉ số đánh giá mức độ chuyển đổi số cơ

sở giáo dục mầm non;

Căn cứ Công văn số 1398/SGDĐT-VP ngày 8/11/2024 của Sở GDĐT về

việc triển khai Bộ chỉ số đánh giá mức độ chuyển đổi số cơ sở giáo dục mầm

non năm học 2024-2025;

Căn cứ Kế hoạch số 56 /KH-GDĐT, ngày 26/12/2024 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo quận Hải An về triển Triển khai đánh giá mức độ chuyển đổi số

cơ sở giáo dục mầm non năm học 2024-2025;

Xét đề nghị của bà Phó Hiệu trưởng phụ trách công nghệ thông tin-

chuyển đổi số trong nhà trường

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập Hội đồng tự đánh giá mức độ chuyển đổi số Trường

mầm non Đằng Lâm năm học 2024 - 2025 gồm các thành viên có tên dưới đây:

1. Chủ tịch hội đồng: Bà Đỗ Thị Thảo Nguyên - Hiệu trưởng.

2. Phó chủ tịch hội đồng: Bà Phạm Thị Bắc- Phó hiệu trưởng.

3. Phó chủ tịch hội đồng: Bà Phạm Thị Thu Thủy - Phó hiệu trưởng.

4. Thư ký: Bà Lê Thị Thu Trang – Văn thư

5. Các thành viên của Ban kiểm tra (có danh sách kèm theo)

Điều 2: Hội đồng đánh giá mức độ chuyển đổi số Trường mầm non Đằng

Lâm có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, tổ chức, triển khai và theo dõi các hoạt

động liên quan đến công tác chuyển đổi số trong nhà trường. Đồng thời tổ chức

đánh giá các mức độ theo Quyết định số 3276/QĐ - BGDĐT ngày 30/10/2024

của Bộ giáo dục và đào tạo ban hành chỉ số đánh giá mức độ chuyển đổi số của

cơ sở giáo dục mầm non.

 Điều 3: Các thành viên có tên tại điều 1 và các bộ phận trong nhà trường

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:

- Như điều 3

- Lưu VT

                   HIỆU TRƯỞNG

                 Đỗ Thị Thảo Nguyên

DANH SÁCH

Thành viên Hội đồng tự đánh giá mức độ Chuyển đổi số

Năm học 2024- 2025

(Kèm theo QĐ số  13/QĐ-MNĐL ngày 04 /  2 /  2025 của trường mn Đằng Lâm)

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Ghi

chú

1 Đỗ Thị Thảo Nguyên Hiệu trưởng Chủ tịch hội đồng

2 Phạm Thị Bắc Phó hiệu trưởng Phó chủ tịch hội đồng

3 Phạm Thị Thu Thủy Phó hiệu trưởng Phó chủ tịch hội đồng

4 Lê Thị Thu Trang Văn thư Ủy viên

5 Đinh Thị Yến Khối trưởng 5T Ủy viên

6 Mai Thị Bích Ngọc Khối trưởng 4T Ủy viên

7 Nguyễn Thị Thơm Khối trưởng 3T Ủy viên

8 Bùi Thị Thanh Nga Khối trưởng NT Ủy viên

9 Nguyễn Thị Trang Khối phó 5T Ủy viên

10 Vũ Thị Ba GV 5T Ủy viên

11 Vũ Thanh Hương Nhân viên kế toán Ủy viên

 Danh sách có 11 thành viên ./.

		2025-02-04T16:46:03+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Thảo Nguyên <dothithaonguyengdha@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-05T07:51:10+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON ĐẰNG LÂM <mndanglam@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!